
 

 
 

jako správce soukromého svěřenského fondu 

Soukromý svěřenský fond Living FBS, IČF 09565744, 
zapsaný v evidenci svěřenských fondů vedené u Krajského soudu v Plzni pod spisovou značkou SF 2634, na účet 
uvedeného fondu 

(dále jen „prodávající") na straně jedné 

a 

Město Slaný, 
IČ 00234877, DIČ CZ00234877 
se sídlem Velvarská 136, 274 01 Slaný 

zastoupené starostou města Mgr. Martinem Hrabánkem 

(dále jen „kupující" na straně druhé 

(prodávající a kupující dále společně jen: „smluvní strany") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

KUPNÍ SMLOUVU 

I. 

Prodávající je mimo jiné vlastníkem pozemku pare. č. 1720/8, orná půda, o výměře 4.693 m2, a pozemku pare. č. 
1720/25, orná půda, o výměře 729 m2, v obci a k.ú. Slaný, zapsaných na listu vlastnictví č. 7727 pro k.ú. Slaný u 
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Slaný. 

Geometrickým plánem č. 3649-11/2023, potvrzeným Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, katastrální 
pracoviště Slaný pod č. PGP-441/2023-231, byly mimo jiné 

z pozemkové parcely pare. č. 1720/8 odděleny 
o pozemková parcela pare. č. 1720/114, o výměře 49 m2, o pozemková parcela pare. č. 1720/115, o 
výměře 24 m2, o pozemková parcela pare. č. 1720/116, o výměře 45 m2, o pozemková parcela pare. 
č. 1720/168, o výměře 13 m2, o pozemková parcela pare. č. 1720/169, o výměře 19 m2, o pozemková 
parcela pare. č. 1720/170, o výměře 18 m2, o pozemková parcela pare. č. 1720/171, o výměře 12 m2, 
o pozemková parcela pare. č. 1720/172, o výměře 13 m2, o pozemková parcela pare. č. 1720/185, o 
výměře 728 m2, o pozemková parcela pare. č. 1720/186, o výměře 151 m2, a 
o vymezena pozemková parcela pare. č. 1720/8, ve zbytkové výměře 941 m2; a 

z pozemku pare. č. 1720/25 odděleny 

o pozemková parcela pare. č. 1720/187, o výměře 22 m2, a 
o pozemková parcela pare. č. 1720/188, o výměře 366 m2. 

Geometrický plán č. 3649-11/2023 je nedílnou součástí této smlouvy. 

Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu 

o pozemkovou parcelu pare. č. 1720/114, o výměře 49 m2, o pozemkovou parcelu pare. č. 
1720/115, o výměře 24 m2, o pozemkovou parcelu pare. č. 1720/116, o výměře 45 m2, o 
pozemkovou parcelu pare. č. 1720/168, o výměře 13 m2, o pozemkovou parcelu pare. č. 1720/169, 
o výměře 19 m2, o pozemkovou parcelu pare. č. 1720/170, o výměře 18 m2, o pozemkovou parcelu 



2 

 

pare. č. 1720/171, o výměře 12 m2, o pozemkovou parcelu pare. č. 1720/172, o výměře 13 m2, o 
pozemkovou parcelu pare. č. 1720/185, o výměře 728 m2, o pozemkovou parcelu pare. č. 1720/186, 
o výměře 151 m2, a o pozemkovou parcelu pare. č. 1720/8, ve zbytkové výměře 941 m2, 

vše v k.ú. Slaný, vznikající podle geometrického plánu č. 3649-11/2023 ze stávající pozemkové parcely pare. č. 
1720/8, a 

o pozemkovou parcelu pare. č. 1720/187, o výměře 22 m2, a o pozemkovou parcelu pare. č. 

1720/188, o výměře 366 m2, 

vše v k.ú. Slaný, vznikající podle geometrického plánu č. 3649-11/2023 ze stávající pozemkové parcely pare. č. 
1720/25, k.ú. Slaný, 

se všemi součástmi a příslušenstvím, zejména s trvalými porosty a komunikacemi, které prodávající vybudoval 
na pozemkových parcelách pare. č. 1720/8, pare. č. 1720/185, pare. č. 1720/186, pare. č. 1720/187 a pare. č. 
1720/188, vše k.ú. Slaný, vše ve smyslu geometrického plánu č. 3649-11/2023, jejichž užívání bylo povoleno 
kolaudačním souhlasem vydaným Městským úřadem ve Slaném, stavebním úřadem, dne 24.4.2023 pod čj. 
MUSLANY/22844/2023/SÚ, vč. zatravněných parkovacích stání na pozemcích pare. č. 1720/168, pare. č. 
1720/169, pare. č. 1720/170, pare. č. 1720/171 a pare, č. 1720/172, vše dle geometrického plánu č. 2836-
462/2013), 

a kupující je do svého výlučného vlastnictví přijímá a kupuje za dohodnutou kupní cenu 1,- Kč (slovy: jedna koruna 
česká). 

III.  

Kupní cena za nemovitosti dle čl. II. ve výší 1,- Kč bude kupujícím zaplacena_prodávajícímu bankovním na účet
 to do ode 

dne uzavření této smiouv^Zaplacením kupní ceny se rozumí připsání sjednané částky na účet prodávajícího. 

Návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí podá a související správní poplatek zaplatí prodávající. 

IV.  

Prodávající prohlašuje, že na převáděných pozemcích nevážnou žádné dluhy, zástavní právo, jiné právní 
povinnosti, kromě 

Věcného břemene zřizování a provozování vedení uložení teplovodního potrubí, vstupování, vjíždění za 
účelem oprav, revizí, kontrol funkčnosti zařízení, měření, udržování technické vybavenosti a provozování 
stavby včetně jeho příslušenství v rozsahu vyznačeném v 

geom.pl.č.2144-310/2007 a č. 2248-227/2008 dle odst. III. smlouvy, zřízeného Smlouvou o zřízení 
věcného břemene - úplatnou ze dne 07.10.2009 pro RDK servis, IČ 48949833, se sídlem Kynského 126/20, 
Slaný, zapsaného do katastru nemovitostí v řízení čj. V-1978/2009- 231, 

Věcného břemene zřizování a provozování vedení součásti distribuční soustavy dle čl. III. smlouvy, v 
rozsahu geometrického plánu č. 2836-462/2013, na dobu neurčitou, zřízeného Smlouvou o zřízení 
věcného břemene - úplatnou IV-12-6012048/002 ze dne 12.05.2014 pro ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 
24729035, se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín, zapsaného do katastru 
nemovitostí v řízení čj. V-1790/2014-231, 

když prodávající dále prohlašuje, že 

dosud v katastru nemovitostí zapsané zástavní právo smluvní, k zajištění dluhů vyplývajících ze smlouvy 
o úvěru č. 1/9/2020 do výše 80.000.000 Kč a budoucích dluhů, které budou vznikat ode dne uzavření 
Zástavní smlouvy po dobu její účinnosti, zřízené ve prospěch BSFM Invest s.r.o., IČ 09565264, se sídlem 
Rokycanská 140/27, Lobzy, 312 00 Plzeň, Smlouvou o zřízení zástavního práva podle obč. z. ze dne 
09.10.2020, zapsané do katastru nemovitostí v řízení čj. V-2871/2020-231 zaniklo vzdáním se práva ze 
strany zástavního věřitele, s právními účinky přede dnem uzavření této smlouvy, a 

předkupní právo bezúplatné na dobu určitou dle čl. V. smlouvy zřízené pro Město Slaný, tedy kupujícího, 
Smlouvou kupní, o zřízení věcného předkupního práva ze dne 16.11.2009, zapsané do katastru 
nemovitostí v řízení čj. V-2338/2009-231 zaniklo s právními účinky přede dnem uzavření této smlouvy. 



VII. 

 

V.  

Na základě příslušného stavebního povolení prodávající dále vybudoval obousměrnou komunikaci, parkovací 
stání a chodníky na stávajícím pozemku pare. č. 1720/24, k.ú. Slaný (dále jen „Komunikace"), 

jejichž užívání bylo rovněž povoleno shora uvedeným kolaudačním souhlasem vydaným Městským úřadem ve 
Slaném, stavebním úřadem, dne 24.4.2023 pod čj. MUSLANY/22844/2023/SÚ. 

VI.  

Prodávající je dále vlastníkem další technické infrastruktury, a to 

veřejného osvětlení, které se nachází zejména na stávajících pozemkových parcelách pare. č. 1720/8, 
1720/24, 1720/25, k.ú. Slaný, a jehož užívání bylo povoleno kolaudačním souhlasem vydaným Městským 
úřadem ve Slaném, stavebním úřadem, dne 20.01.2022 pod čj. MUSLANY/3260/2022/SÚ, a 

dešťové kanalizace - BD, dešťové kanalizace - komunikace, vč. vsakovacích objektů, dále vodovodního 
řadu (prodloužení) a splaškové stoky (prodloužení), které se nacházejí zejména na stávajících 
pozemkových parcelách pare. č. 1720/8, 1720/25, k.ú. Slaný, a jejichž užívání bylo povoleno kolaudačním 
souhlasem vydaným Městským úřadem ve Slaném, stavebním úřadem, dne 18.08.2021 pod čj. 
MUSLANY/39931/2021/SÚ 

(dále společně jen „Technická infrastruktura"). 

Prodávající touto smlouvou dále prodává kupujícímu Komunikaci a Technickou infrastrukturu a kupující je do 
svého výlučného vlastnictví přijímá a kupuje za dohodnutou kupní cenu 1,- Kč (slovy: jedna koruna česká). 

Kupní cena za technickou infrastrukturu ve výši 1,- Kč bude kupujícím zaplacena prodávajícímu na účet a 
patnácti dnů ode dne uzavření této smlouvy. Zaplacením se rozumí připsání částky na účet prodávajícího. 

VIII.  

Kupující prohlašuje, že mu je dobře znám faktický i právní stav nemovitostí uvedených v čl. II., Komunikací a 
Technické infrastruktury, že se před uzavřením této smlouvy s předmětem převodu důkladně seznámil a takto 
je kupuje. 

Prodávající prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní samosprávný celek 
povinno uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv zřízeného dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv"). 

Prodávající dále prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní samosprávný celek 
povinno poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím"). 

Smluvní strany dále prohlašují, že žádné skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovazuji za své obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, nepodléhající uveřejnění 
v registru smluv dle zákona o registru smluv čí zpřístupnění dle zákona o svobodném přístupu k informacím. 

Smluvní strany sjednávají, že pro případ, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o 
registru smluv, odešle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění Město Slaný, a to bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této smlouvy. 

Vztahuje-li se na tuto smlouvu povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona o registru 
smluv, nabývá tato smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv, není-li v této 
smlouvě sjednán pozdější den účinnosti. 

Smluvní strany tímto prohlašují, že s osobními údaji, které získají na základě této smlouvy, budou nakládat v 
souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

IX.  



4 

 

Smluvní strany se současně zavazují ve vzájemné součinnosti odstranit případné vady, které by bránily vkladu 
práva dle této smlouvy do katastru nemovitostí. V případě, že by nedošlo ke vkladu práv do katastru 
nemovitostí na základě této smlouvy z důvodu pravomocného zastavení řízení, či zamítnutí návrhu na vklad 
práv, smluvní strany se výslovně zavazují, že uzavřou novou smlouvu naplňující stejný cíl, to je prodej v této 
smlouvě popsaného předmětu koupě v této smlouvě, za uvedených podmínek a za výše uvedenou kupní cenu, 
a to ve lhůtě nejpozdějí do 30 kalendářních dnů ode dne nabytí právní moci takového rozhodnutí.



5 
 

Smluvní strany se současně zavazují ve vzájemné součinnosti odstranit případné vady, které by bránily vkladu 
práva dle této smlouvy do katastru nemovitostí. V případě, že by nedošlo ke vkladu práv do katastru 
nemovitostí na základě této smlouvy z důvodu pravomocného zastavení řízení, či zamítnutí návrhu na vklad 
práv, smluvní strany se výslovně zavazují, že uzavřou novou smlouvu naplňující stejný cíl, to je prodej v této 
smlouvě popsaného předmětu koupě v této smlouvě, za uvedených podmínek a za výše uvedenou kupní cenu, 
a to ve lhůtě nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne nabytí právní moci takového rozhodnutí. 

X.  

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. Smlouva byla sepsána a podepsána podle pravé a 
svobodné vůle obou smluvních stran, účastníci potvrzují správnost všech údajů svými podpisy. 

Příloha: Geometrický plán č. 3649-11/2023 

v dne ■

1 & 03. 2024 
Ve Slaném dne _________________  

jako správce soukromého svěřenského fondu 
Soukromý svěřenský fond Living FBS 

Město Slaný 
Mgr. Martin Hrabánek, starosta 



 

Osvědčující doložka 

Město Slaný touto doložkou osvědčuje, že zastupitelstvo města na svém 11. zasedání konaném dne 21.02.2024 
schválilo usnesením č. 16/11/2024/ZM uzavření kupní smlouvy s panem Martinem Beranem, správcem 
Soukromého svěřeneckého fondu Living FBS uzavření kupní 
smlouvy s Městem Slaný převod dopravní a technické infrastruktury a nemovitostí popsaných včl. II. smlouvy. 

a 03. 2024 
Ve Slaném dne ____________________  

 

Slaný 
Mgr. Martin Hrabánek, starosta



 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
vyznačení budovy a rozdělení pozemku 

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: 
 

Jméno, příjmení: L 7,- ’ / z 'I  

Číslo položky seznanuHTé(Jňeopravňěnych j q H / /QQ 
zeměměřických inženýrů I 0 14/^3 

Číslo položky seznamu úředně oprávněných d oy/qq 
zeměměřických inženýrů 1 ° 1 

Dne: 14.8.2023 čisto: 119/2023 Dne: 22.8.2023 číslo: 123/2023 

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému v 
dokumentaci katastrálního úřadu. 

Vyhotovitel: 

Ing. Martin Appelt Plojharova 

1894/3 162 00 Praha 6 

Číslo plánu: 3649-11/2023 

okres: Kladno 

Obec: Slaný 

Kat. území: Slaný 

Mapový list: Kladno 6-1/44 

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost 

seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, 

které byly označeny předepsaným způsobem: 

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. 

KP Slaný 
PGP-441/2023-231 
2023.08.16 11:43:56 +02'00' 

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě. 

  



 

 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
 

Dosavadní stav 

 

Nový stav 
    

Porovnáni se stavem evidence právních vztahů 
Označeni 

pozemku Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. QÍ| přechází z pozemku , , 

pozemku určení označeného v Číslo listu Výměradílu Označení 

pare, číslem 

ha m 

2 pare, číslem 
Způsob využití ha m 

2 = _ . _,, výměr katastru dnvpiší nn? vlastnictví 2 
Způsob využiti Způsob využiti neZXtí SS " 

dílu 

1720/8 

 

46 93 orná půda 1720/8 9 41 MX 2 1720/8 7727 9 41 

 

   St.4127 3 45 ostat.pl.  ----------------  ------------  2 1720/8 7727 3 45  

   st.4128 4 38 zast.pl.  -----------------  ------------  2 1720/8 7727 4 38  

   st.4130 2 46 zast.pl.  -----------------  ------------  2 1720/8 7727 2 46  

   1720/104  97 zahrada 2 1720/8 7727 97  

   1720/105  49 zahrada 2 1720/8 7727 49  

   1720/106 1 58 zahrada 2 1720/8 7727 1 58  

   1720/107 1 61 zahrada 2 1720/8 7727 1 61  

   1720/108  38 zahrada 2 1720/8 7727 38  

   1720/109  19 zahrada 2 1720/8 7727 19  

   1720/111  42 zahrada 2 1720/8 7727 42  

   1720/112 1 08 zahrada 2 1720/8 7727 1 08  

   1720/113 2 43 zahrada 2 1720/8 7727 2 43  

   1720/114  49 ------- “Sř ---------  2 1720/8 7727 49  

   1720/115  24 -------  -------------  2 1720/8 7727 24  

   1720/116  45 -------  -------------  2 1720/8 7727 45  

   1720/117  12 2 1720/8 7727 12  

   1720/118  11 —sfiwS ----------  2 1720/8 7727 11  

   1720/119  11 jigX -----------------  2 1720/8 7727 11  

   1720/120  11 jigX -----------------  2 1720/8 7727 11  

   1720/121  11 JMX ---------------  2 1720/8 7727 11  

   1720/122  11 2 1720/8 7727 11  

   1720/123  15 " 2 1720/8 7727 15  

   1720/124  13 jinSocL 2 1720/8 7727 13  

   1720/125  11 iZ ------------------  2 1720/8 7727 11  

   1720/126  11 jiSX 2 1720/8 7727 11  

   1720/127  11 jtgX 2 1720/8 7727 11  

   1720/128  11 wX 2 1720/8 7727 11  

   1720/129  12 2 1720/8 7727 12  

   1720/130  12 jigX -----------------  2 1720/8 7727 12  

   1720/131  11 " MX 2 1720/8 7727 11  

   1720/132  11 jiníX 2 1720/8 7727 11  

   

1720/133 
 

11 iiSX 2 1720/8 7727 11 
 

   1720/134  11 jintX 2 1720/8 7727 11  

   1720/135  11 jiSX 2 1720/8 7727 11  

   1720/136  11 jínfX 2 1720/8 7727 11  

   1720/137  11 2 1720/8 7727 11  

   1720/138  14 2 1720/8 7727 14  

   1720/139  15 jigX 2 1720/8 7727 15  

   1720/140  11 jgl 2 1720/8 7727 11  

   

1720/141 
 

11 “X 2 1720/8 7727 11 
 

   

1720/142 
 

11  -----  2 1720/8 7727 11 
 

   

1720/143 
 

11 iiůlX 2 1720/8 7727 11 
 

   1720/144  11 jig^a 2 1720/8 7727 11  

   

1720/145 
 

11 jinocha 2 1720/8 7727 11 
 

   1720/146  11 2 1720/8 7727 11  

   

1720/147 
 

14 j°Sa 2 1720/8 7727 14 
 

   

1720/148 
 

14 2 1720/8 7727 14 
 

   

1720/149 
 

11 jigX 2 1720/8 7727 11 
 

   

1720/150 
 

11 jgX 2 1720/8 7727 11 
 

   1720/151  11 wZ | 2 1720/8 7727 11  

  



 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

Dosavadní stav Nový stav 

Označení 

pozemku pare, 

číslem 

Výměra parcely Druh pozemku 
Označeni 

pozemku pare, 

číslem 

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby 
Zpus. 

určení 

výměr 

Porovnání se stavem evidence právních vztahů 

Díl přechází z pozemku 

označeného v Číslo listu 

vlastnictví 

Výměra dílu 

Označení dílu 

ha m 2 Způsob využití ha 2 m Způsob využiti Způsob využiti 
katastru 

nemovitostí 

dřívější poz. 

evidenci 
ha 2 m 

1720/10 

1720/25 

 

1 

7 

15 

29 

orná půda 

orná půda 

1720/152 

1720/153 

1720/154 

1720/155 

1720/156 

1720/157 

1720/158 

1720/159 

1720/160 

1720/161 

1720/162 

1720/163 

1720/164 

1720/165 

1720/166 

1720/167 

1720/168 

1720/169 

1720/170 

1720/171 

1720/172 

1720/173 

1720/174 

1720/175 

1720/176 

1720/177 

1720/178 

1720/179 

1720/180 

1720/181 

1720/182 

1720/183 

1720/184 

1720/185 

1720/186 

1720/10 st.4129 

1720/110 

1720/25 

1720/187 

1720/188 

 

7 

1 

3 

3 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

12 

14 

13 

13 

13 

19 

18 

12 

13 

13 

12 

14 

13 

11 

11 

12 

15 

11 

11 

11 

12 

28 

51 

71 

26 

19 

41 

22 

66 

ostat, pl. 

č.p. 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1720/8 

 

7727 

  

11 

 

jiná plocha ostat, pl. 

1720/8 

 

7727 

  

11 

 

jiná plocha ostat, pl. 

1720/8 

 

7727 

  

11 

 

jiná plocha ostat, pl. 

1720/8 

 

7727 

  

11 

 

jiná plocha ostat, pl. 

1720/8 

 

7727 

  

11 

 

jiná plocha ostat, pl. 

1720/8 

 

7727 

  

11 

 

jiná plocha ostat, pl. 

1720/8 

 

7727 

  

11 

 

jiná plocha ostat, pl. 

1720/8 

 

7727 

  

11 

 

jiná plocha ostat, pl. 

1720/8 

 

7727 

  

11 

 

jiná plocha ostat, pl. 

1720/8 

 

7727 

  

11 

 

jiná plocha ostat, pl. 

1720/8 

 

7727 

  

11 

 

jiná plocha ostat, pl. 

1720/8 

 

7727 

  

11 

 

jiná plocha ostat, pl. 

1720/8 

 

7727 

  

12 

 

jiná plocha ostat, pl. 

1720/8 

 

7727 

  

14 

 

jiná plocha ostat, pl. 

1720/8 

 

7727 

  

13 

 

jiná plocha ostat, pl. 

1720/8 

 

7727 

  

13 

 

jiná plocha ostat, pl. 

1720/8 

 

7727 

  

13 

 

jiná plocha ostat, pl. 

1720/8 

 

7727 

  

19 

 

jiná plocha ostat, ol. 

1720/8 

 

7727 

  

18 

 

jiná plocha ostat, ol. 

1720/8 

 

7727 

  

12 

 

jiná plocha ostat, pl. 

1720/8 

 

7727 

  

13 

 

jiná plocha ostat, pl. 

1720/8 

 

7727 

  

13 

 

jiná plocha ostat, pl. 

1720/8 

 

7727 

  

12 

 

jiná plocha ostat, pl. 

1720/8 

 

7727 

  

14 

 

jiná plocha ostat, pl. 

1720/8 

 

7727 

  

13 

 

jiná plocha ostat, pl. 

1720/8 

 

7727 

  

11 

 

jiná plocha ostat, ol. 

1720/8 

 

7727 

  

11 

 

jiná plocha ostat, pl. 

1720/8 

 

7727 

  

12 

 

jiná plocha ostat, pl. 

1720/8 

 

7727 

  

15 

 

jiná plocha ostat, pl. 

1720/8 

 

7727 

  

11 

 

jiná plocha ostat, pl. 

1720/8 

 

7727 

  

11 

 

jiná plocha ostat, ol. 

1720/8 

 

7727 

  

11 

 

jiná plocha ostat, ol. 

1720/8 

 

7727 

  

12 

 

jiná plocha ostat, pl. 

1720/8 

 

7727 

 

7 28 

 
ostat.komunikace 

ostat, ol. 

1720/8 

 

7727 

 

1 51 

 
jiná plocha 

zahrada 

zast. pl. 

zahrada 

orná půda ostat, 

pl. 

1720/10 

 

7727 

  

71 

 

1720/10 

 

7727 

  

26 

 
byt. dům 

1720/10 

 

7727 

  

19 

 

1720/25 

 

7727 

 

3 41 

 

1720/25 

 

7727 

  

22 

 

jiná plocha ostat, pl. 

1720/25 

 

7727 

 

3 66 

 
osiat.komunikace 

       

*1)  55 37    55 39           

*1) Rozdíl v součtu výměr v důsledku zaokrouhlení číselně určených výměr dle §82 odst. 2 vyhlášky č, 357/2013 Sb. 

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu 

Parcelní číslo podle 

Kód BPEJ 
Výměra 

BPEJ na dílu parcely 

Parcelní číslo podle 

Kód BPEJ 
Výměra 

BPEJ na dílu parcely 

katastru nemovitostí zjednodušené evidence katastru nemovitostí 
zjednodušené 

evidence 
ha m 2 ha m 2 

1720/10 

 

13111 

  

71 

 1720/107  

10110 

  

32 

 

1720/25 

 

10110 

 

3 41 

 

13111 

 

1 29 

 

1720/104  

10110 

  

67 

 

1720/108 

 

13111 

  

38 

 

13111 

  

30 

 

1720/109 

 

13111 

  

19 

 

1720/105 

 

13111 

  

49 

 

1720/110 

 

13111 

  

19 

 

1720/106  

10110 

  

45 

 

1720/111 

 

13111 

  

42 

 

13111 

 

1 13 

 

1720/112 

 

10110 

 

1 08 

 

 

1720/113 

 

10110 

 

2 43 

 

  



 

Číslo bodu Y X kk Poznámka 

928-13 765520.19 1023723.38 3 zn.barvou 

928-14 765521.39 1023747.22 3 zn.barvou 

928-15 765521.93 1023759.03 3 zn.barvou 

928-16 765460.14 1023748.62 3 dř.kolik 

928-17 765460.06 1023760.49 3 zn.barvou 

928-18 765531.06 1023747.00 3 roh zidky 

1056-12 765489.20 1023656.02 3 plast.meznik 

2234-1 765460.17 1023745.02 3 roh plotu 

3469-1 765512.25 1023747.43 3 roh zidky 

3469-2 765491.33 1023747.91 3 zn.barvou 

3469-4 765465.69 1023725.44 3 roh domu 

3469-5 765460.29 1023727.92 3 dř.kolik *) 

3469-6 765470.80 1023736.54 3 zn.barvou 

3469-7 765460.20 1023741.42 3 dř.kolik *) 

3469-19 765474.63 1023665.66 3 dř.kolik *) 

3469-20 765492.73 1023663.69 3 dř.kolik *) 

1 765514.92 1023746.38 3 roh domu 

3 765497.66 1023708.75 3 roh domu 

4 765507.65 1023704.16 3 roh domu 

15 765511.19 1023738.21 3 roh domu 

17 765510.00 1023735.52 3 roh domu 

18 765503.21 1023720.81 3 roh domu 

20 765501.91 1023717.98 3 roh domu 

21 765502.71 1023693.48 3 roh domu 

22 765492.73 1023698.06 3 roh domu 

23 765488.96 1023689.89 3 roh domu 

25 765487.66 1023687.03 3 roh domu 

26 765484.31 1023679.80 3 roh domu 

28 765482.98 1023676.84 3 roh domu 

29 765479.59 1023669.50 3 roh domu 

32 765475.70 1023720.83 3 roh domu 

33 765479.44 1023728.88 3 roh domu 

35 765480.76 1023731.86 3 roh domu 

36 765485.00 1023741.07 3 roh domu 

55 765475.01 1023745.70 3 roh domu 

57 765524.91 1023741.78 3 roh domu 

58 765523.86 1023739.44 3 roh domu 

59 765524.91 1023738.94 3 roh domu 

60 765523.32 1023735.46 3 roh domu 

61 765521.22 1023733.69 3 zn.barvou *) 

62 765516.51 1023723.50 3 zn.barvou *) 

64 765510.65 1023710.73 3 roh domu 

65 765511.71 1023710.22 3 roh domu 

66 765510.14 1023706.77 3 roh domu 

67 765522.27 1023735.96 3 roh domu 

68 765509.08 1023707.28 3 roh domu 

70 765492.88 1023672.13 3 zn.barvou *) 

71 765495.96 1023670.72 3 zn.barvou *) 

72 765489.57 1023664.94 3 roh domu 

73 765498.97 1023685.35 3 zn.barvou *) 

74 765502.05 1023683.95 3 zn.barvou *) 

75 765514.90 1023711.88 3 zn.barvou *) 

76 765511.82 1023713.29 3 zn.barvou *) 

77 765519.59 1023722.08 3 zn.barvou *) 

78 765524.29 1023732.28 3 zn.barvou *) 

79 765520.65 1023732.45 3 zn.barvou *) 

80 765521.20 1023743.49 3 zn.barvou *) 

114 765504.74 1023746.89 3 roh obrubníku 

120 765502.93 1023742.70 3 roh obrubníku 

122 765506.84 1023740.94 3 roh obrubníku 

125 765508.57 1023739.44 3 roh obrubníku 

126 765507.16 1023736.64 3 roh obrubníku 

127 765500.47 1023722.04 3 roh obrubníku 

128 765499.23 1023719.12 3 roh obrubníku 

129 765499.08 1023723.89 3 roh obrubníku 

130 765498.12 1023721.82 3 roh obrubníku 

132 765495.02 1023725.69 3 roh obrubníku 

135 765494.12 1023723.65 3 roh obrubníku 

141 765487.66 1023709.56 3 roh obrubníku 

143 765491.63 1023707.74 3 roh obrubníku 

145 765492.55 1023704.61 3 roh obrubníku 

146 765508.23 1023697.39 3 roh obrubníku 

152 765489.64 1023703.27 3 roh obrubníku 

154 765485.67 1023705.15 3 roh obrubníku 

158 765486.34 1023691.12 3 roh obrubníku 

159 765485.00 1023688.31 3 roh obrubníku 

160 765481.58 1023680.92 3 roh obrubníku 

161 765480.32 1023678.02 3 roh obrubníku 

162 765479.84 1023681.99 3 roh obrubníku 

163 7 65475.82 1023683.79 3 roh obrubníku 

164 7 65474.84 1023681.64 3 roh obrubníku 

165 765478.80 1023679.83 3 roh obrubníku 

169 765458.91 1023661.91 3 roh obrubníku 

171 765464.53 1023659.44 3 roh obrubníku 

175 765469.12 1023658.73 3 roh obrubníku 

Seznam souřadnic (S-JTSK): 

Souřadnice pro zápis do KN 



 

Souřadnice 

Číslo bodu 

Seznam souřadnic (S-JTSK): pro zápis do KN 

Y X kk Poznámka 

176 

177 

182 

184 

188 

190 

193 

195 

198 

199 

200 

202 

203 

205 

206 

207 

210 

215 

216 

217 

218 

219 

220 

221 

228 

230 

233 

235 

236 

237 

239 

240 

241 

244 

247 

259 

262 

263 

264 

265 

266 

267 

268 

269 

270 

271 

272 

273 

276 

277 

278 

279 

280 

281 

282 

283 

284 

285 

286 

287 

288 

289 

290 

291 

292 

293 

294 

295 

296 

297 

298 

299 

304 

305 

306 

307 

308 

309 

310 

311 

312 

313 

314 

315 

316 

765465.67 1023658.91 3 roh obrubníku 

765454.91 1023663.70 3 roh obrubníku 

765471.16 1023704.17 3 roh obrubníku 

765473.07 1023703.09 3 roh obrubníku 

765477.13 1023701.23 3 roh obrubníku 

765477.30 1023701.58 3 roh obrubníku 

765477.46 1023705.63 3 roh obrubníku 

765475.15 1023707.98 3 roh obrubníku 

765473.29 1023708.80 3 roh obrubníku 

765459.19 1023709.71 3 roh obrubníku 

765459.78 1023714.93 3 roh obrubníku 

765460.30 1023719.64 3 roh obrubníku 

765477.85 1023718.76 3 roh obrubníku 

765460.94 1023721.03 3 roh obrubníku 

765462.96 1023725.57 3 roh obrubníku 

765460.30 1023726.80 3 roh obrubníku 

765475.77 1023714.16 3 roh obrubníku 

765478.11 1023712.98 3 roh obrubníku 

765479.05 1023712.66 3 roh obrubníku 

765480.10 1023712.52 3 roh obrubníku 

765481.10 1023712.55 3 roh obrubníku 

765481.61 1023712.65 3 roh obrubníku 

765482.08 1023712.87 3 roh obrubníku 

765482.79 1023713.58 3 roh obrubníku 

765484.19 1023716.74 3 roh obrubníku 

765480.13 1023718.58 3 roh obrubníku 

765482.14 1023727.78 3 roh obrubníku 

765483.40 1023730.67 3 roh obrubníku 

765484.57 1023728.19 3 roh obrubníku 

765488.58 1023726.38 3 roh obrubníku 

765489.40 1023728.21 3 roh obrubníku 

765485.42 1023730.05 3 roh obrubníku 

765491.15 1023742.54 3 roh obrubníku 

765495.14 1023740.66 3 roh obrubníku 

765497.92 1023746.59 3 roh obrubníku 

765492.22 1023749.65 3 roh obrubníku 

765501.76 1023740.19 3 roh obrubníku 

765505.67 1023738.37 3 roh obrubníku 

765504.63 1023736.08 3 roh obrubníku 

765500.71 1023737.93 3 roh obrubníku 

765499.66 1023735.66 3 roh obrubníku 

765503.60 1023733.82 3 roh obrubníku 

765502.57 1023731.56 3 roh obrubníku 

765498.59 1023733.38 3 roh obrubníku 

765497.54 1023731.11 3 roh obrubníku 

765501.55 1023729.31 3 roh obrubníku 

765500.53 1023727.07 3 roh obrubníku 

765496.49 1023728.85 3 roh obrubníku 

765492.91 1023721.02 3 roh obrubníku 

765496.91 1023719.20 3 roh obrubníku 

765495.86 1023716.91 3 roh obrubníku 

765491.87 1023718.74 3 roh obrubníku 

765490.85 1023716.51 3 roh obrubníku 

765489.80 1023714.23 3 roh obrubníku 

765488.76 1023711.96 3 roh obrubníku 

765492.73 1023710.13 3 roh obrubníku 

765493.77 1023712.39 3 roh obrubníku 

765494.82 1023714.66 3 roh obrubníku 

765485.38 1023719.35 3 roh obrubníku 

765486.41 1023721.62 3 roh obrubníku 

765487.45 1023723.91 3 roh obrubníku 

765490.85 1023731.36 3 roh obrubníku 

765491.91 1023733.66 3 roh obrubníku 

765492.94 1023735.89 3 roh obrubníku 

765493.99 1023738.17 3 roh obrubníku 

765489.98 1023739.99 3 roh obrubníku 

765488.93 1023737.70 3 roh obrubníku 

765487.91 1023735.47 3 roh obrubníku 

765486.86 1023733.18 3 roh obrubníku 

765483.45 1023725.77 3 roh obrubníku 

765482.41 1023723.51 3 roh obrubníku 

765481.36 1023721.24 3 roh obrubníku 

765475.31 1023719.92 3 roh obrubníku 

765473.09 1023720.94 3 roh obrubníku 

765470.82 1023721.97 3 roh obrubníku 

765468.53 1023723.02 3 roh obrubníku 

765466.28 1023724.05 3 roh obrubníku 

765464.22 1023719.51 3 roh obrubníku 

765466.45 1023718.48 3 roh obrubníku 

765468.72 1023717.42 3 roh obrubníku 

765471.00 1023716.37 3 roh obrubníku 

765473.26 1023715.32 3 roh obrubníku 

765470.77 1023709.95 3 roh obrubníku 

765468.51 1023710.97 3 roh obrubníku 

765466.26 1023711.99 3 roh obrubníku   



 

Souřadnice 

Číslo bodu 

Seznam souřadnic (S-JTSK): pro zápis do KN 

Y X kk Poznámka 

317 

318 

319 

320 

321 

322 

323 

324 

325 

326 

327 

328 

329 

330 

331 

332 

333 

334 

335 

336 

337 

338 

339 

340 

341 

342 

343 

344 

345 

346 

347 

348 

349 

350 

351 

352 

353 

354 

355 

356 

357 

358 

359 

360 

361 

364 

365 

366 

367 

368 

369 

370 

371 

372 

373 

374 

375 

376 

377 

378 

379 

380 

381 

382 

383 

384 

385 

386 

387 

702 

703 

704 

705 

707 

709 

711 

712 

714 

715 

9098-10 

765463.98 1023713.02 3 roh obrubníku 

765461.84 1023708.48 3 roh obrubníku 

765464.12 1023707.43 3 roh obrubníku 

765466.39 1023706.38 3 roh obrubníku 

765468.64 1023705.34 3 roh obrubníku 

765471.97 1023700.70 3 roh obrubníku 

765470.92 1023698.43 3 roh obrubníku 

765469.88 1023696.16 3 roh obrubníku 

765468.83 1023693.90 3 roh obrubníku 

765467.79 1023691.63 3 roh obrubníku 

765466.75 1023689.37 3 roh obrubníku 

765465.70 1023687.11 3 roh obrubníku 

765464.67 1023684.86 3 roh obrubníku 

765463.61 1023682.56 3 roh obrubníku 

765462.57 1023680.32 3 roh obrubníku 

765461.53 1023678.05 3 roh obrubníku 

765460.48 1023675.78 3 roh obrubníku 

765459.44 1023673.52 3 roh obrubníku 

765458.39 1023671.25 3 roh obrubníku 

765457.34 1023668.97 3 roh obrubníku 

765456.30 1023666.71 3 roh obrubníku 

765460.27 1023664.84 3 roh obrubníku 

765461.32 1023667.10 3 roh obrubníku 

765462.36 1023669.36 3 roh obrubníku 

765463.41 1023671.62 3 roh obrubníku 

765464.47 1023673.90 3 roh obrubníku 

765465.52 1023676.18 3 roh obrubníku 

765466.56 1023678.42 3 roh obrubníku 

765467.61 1023680.69 3 roh obrubníku 

765468.66 1023682.95 3 roh obrubníku 

765469.72 1023685.24 3 roh obrubníku 

765470.74 1023687.45 3 roh obrubníku 

765471.81 1023689.76 3 roh obrubníku 

765472.85 1023691.99 3 roh obrubníku 

765473.93 1023694.32 3 roh obrubníku 

765474.96 1023696.55 3 roh obrubníku 

765476.01 1023698.82 3 roh obrubníku 

765484.51 1023702.64 3 roh obrubníku 

765483.46 1023700.36 3 roh obrubníku 

765482.41 1023698.09 3 roh obrubníku 

765481.37 1023695.82 3 roh obrubníku 

765480.33 1023693.58 3 roh obrubníku 

765479.29 1023691.31 3 roh obrubníku 

765478.25 1023689-06 3 roh obrubníku 

765477.19 1023686.77 3 roh obrubníku 

765473.39 1023678.51 3 roh obrubníku 

765472.34 1023676.25 3 roh obrubníku 

765471.28 1023673.97 3 roh obrubníku 

765470.22 1023671.68 3 roh obrubníku 

765469.18 1023669.45 3 roh obrubníku 

765468.13 1023667.20 3 roh obrubníku 

765467.06 1023664.89 3 roh obrubníku 

765466.01 1023662.63 3 roh obrubníku 

765470.08 1023660.83 3 roh obrubníku 

765471.12 1023663.09 3 roh obrubníku 

765472.15 1023665.34 3 roh obrubníku 

765473.20 1023667.63 3 roh obrubníku 

765474.25 1023669.91 3 roh obrubníku 

765475.29 1023672.17 3 roh obrubníku 

765476.32 1023674.42 3 roh obrubníku 

765477.36 1023676.70 3 roh obrubníku 

765481.19 1023684.92 3 roh obrubníku 

765482.24 1023687.20 3 roh obrubníku 

765483.28 1023689.46 3 roh obrubníku 

765484.32 1023691.72 3 roh obrubníku 

765485.37 1023693.99 3 roh obrubníku 

765486.42 1023696.27 3 roh obrubníku 

765487.45 1023698.51 3 roh obrubníku 

765488.49 1023700.77 3 roh obrubníku 

765486.98 1023759.85 3 roh obrubníku 

765486.71 1023752.51 3 roh obrubníku 

765492.51 1023752.38 3 roh obrubníku 

765494.01 1023752.22 3 roh obrubníku 

765496.68 1023750.89 3 roh obrubníku 

765497.86 1023749.14 3 roh obrubníku 

765498.14 1023748.06 3 roh obrubníku 

765498.18 1023747.51 3 roh obrubníku 

765498.16 1023747.75 3 roh obrubníku 

765505.10 1023747.59 3 roh obrubníku 

765460.31 1023724.89 3 roh plotu 

bod ohrožen stavební činnosti



 

 


	bookmark0
	bookmark2

